
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«16» декабря 2024 года №292

Об итогах областного конкурса поделок 
«Дорога глазами детей»

На основании приказа Министерства образования и науки Смоленской 
области от 21.11.2024 года № 1046-ОД «О проведении областного конкурса 
поделок «Дорога глазами детей» (далее - Конкурс) с 25 ноября по 15 декабря 
2024 года был проведен Конкурс.

На основании решения Конкурсной комиссии,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
- итоги Конкурса (Приложение №1);
- список участников Конкурса (Приложение №2).
2. Педагогу -  организатору Юшкиной И.Д. наградить дипломами

Министерства образования и науки Смоленской области и Управления 
Госавтоинспекции УМВД России по Смоленской области победителей 
Конкурса, грамотами СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» (далее - Центр) лауреатов Конкурса, а также выдать 
сертификаты об участии электронного образца участникам, не ставшими 
победителями. /1

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ш / / М.И. Малахов

С приказом ознакомлена: Ш е. И.Д. Юшкина

С



Приложение № 1 к приказу 
СОГБУДО «Детско-
юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта»
от «16» декабря 2024 г. 292

»ноЦ10^кий центр

* А  \ »£  Я

"У7/ЩМ. Малахов

1 ’«?заеведения и спорта»

Итоги областного конкурса поделок «Дорога глазами детей»

1) Возрастная труппа 7-10 лет:
1е место -  Сидорова Аделина (Рославльский р-н, г. Рославль);
2е место -  Евсюкова Екатерина (г. Десногорск);
Зе место -  Саркисян Сюзанна, Мартемьянова Виктория (Вяземский 
р-н, с. Вязьма-Брянская)

2) Возрастная группа 11-15 лет:
1е место -  Елизарова Варвара, Булченкова Анастасия, Осипенков 
Максим (Рославльский р-н, г. Рославль);
2е место -  Якунина Валерия (Ельнинский р-н, г. Ельня);
Зе место -  Мисник Полина (Починковскй р-н, п. Шаталово-1).

1) Подольская Елизавета (Вяземский р-н, г. Вязьма);
2) Герасимов Арсений (Сафоновский р-н, г. Сафоново);
3) Копенков Дмитрий (Рославльский р-н, д. Чижовка-2);
4) Калинина Алина (Сафоновский р-н, г. Сафоново);
5) Ковалев Арсений (Починковский р-н, д. Пересна);
6) Жуков Кирилл, Шакурин Илья (Шумячский р-н, с. Русское);
7) Ильюхина Валерия (Ярцевский р-н, г. Ярцево).

Победители Конкурса:

Лауреаты Конкурса:


